
RADA POWIATU                                                 
TARNOBRZESKIEGO                                                   
    

UCHWAŁA NR VI/43/2019 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

           z dnia 05 marca 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2018 poz. 995 tekst jdn. ze zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                    1.564.562 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę                2.528 zł 

z tego: 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                 1.978 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę                  550 zł 

§ 0920    50 zł 

§ 0960  500 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę        1.567.090 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 o kwotę          323.100 zł 

z tego: 

− gm. Nowa Dęba                           123.100 zł 

na zadania: 

1. „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej Nr 1128R ul. Jana Pawła II  

w Nowej Dębie – etap III”                           70.000 zł 



2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w 

zakresie budowy  chodnika od drogi krajowej  Nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości 

Rozalin – etap VIII”                                                                                       53.100 zł 

 

− gm. Baranów Sandomierski             200.000 zł 

na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości Dąbrowica 

– etap V”                                                                                                                70.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola Baranowska w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap IV”                        60.000 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R relacji Durdy – Marki – Józefów w 

miejscowości Marki w km 4+495,5 – 5+035,3”            70.000 zł 

 

− dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 2920 o kwotę          714.451 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2001 ogółem o kwotę           48.289 zł 

na projekty: 

1. „Pod tym samym niebem”   17.355 zł 

2. „Nauka poprzez robotykę”   30.934 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 0960                          2.200 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdz. 85333 § 2690 o kwotę              478.500 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę                  550 zł 

§ 0920    50 zł 

§ 0960  500 zł 

 

 § 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        2.162.662 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            315.175 zł 

z tego: 



− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4210 o kwotę             1.700 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80102 § 4040 o kwotę              3.370 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 4010 o kwotę              2.872 zł 

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę              3.553 zł 

z tego: 

 - rozdz. 85403 § 4300 o kwotę                  2.901 zł 

 - rozdz. 85404 § 4040 o kwotę                     352 zł 

 - rozdz. 85406 § 4040 o kwotę                     300 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę             303.680 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                18.820 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę              284.860 zł 

   § 3020          200 zł 

   § 3110       3.400 zł 

   § 4010   200.924 zł 

   § 4040          910 zł 

   § 4110     32.520 zł 

   § 4120       4.200 zł 

   § 4210       7.060 zł 

   § 4220     12.860 zł 

   § 4230       4.000 zł 

   § 4240       1.250 zł 

   § 4280          500 zł 

   § 4300       7.935 zł 

   § 4410          750 zł 

   § 4430          475 zł 

   § 4440       7.376 zł 

   § 4700          500 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         2.477.837 zł 

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          581.200 zł 

z tego: 

   § 6050                          566.200 zł 



z tego:  

- gm. Nowa Dęba ogółem             296.200 zł 

na zadania: 

1. „Przebudowa zatok postojowych przy drodze Nr 1128R ul. Jana Pawła II  

w Nowej Dębie – etap III”                                                 140.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości 

Rozalin – etap VIII”                                                              106.200 zł 

3. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1112R relacji dojazd do stacji 

kolejowej Chmielów – dokumentacja techniczna”                                    50.000 zł 

 

- gm. Baranów Sandomierski ogółem            270.000 zł 

na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w 

zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości Dąbrowica – 

etap V”                                                                                                                    140.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska 

 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap IV”          60.000 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R relacji Durdy – Marki – Józefów w miejscowości 

Marki w km 4+495,5 – 5+035,3”                                      70.000 zł 

  

§ 6610 ogółem  o kwotę                            15.000 zł 

gm. Grębów na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo – rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów  

– etap VII”                               5.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów i Nowy Grębów  

– etap V”                    5.000 zł 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów – Wydrza – Krawce w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R 

 w kierunku miejscowości Krawce – etap II”                                                   5.000 zł 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4600 o kwotę             1.700 zł 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem o kwotę      25.000 zł 

z tego: 

             - rozdz. 75404 § 2300 o kwotę                10.000 zł 

  dla Komendy Miejskiej Policji z przeznaczeniem na zakup umeblowania dla Komisariatu       



              Policji w Nowej Dębie 

 - rozdz. 75412 § 6300 o kwotę                15.000 zł 

               dla gm. Nowa Dęba na zadanie: 

„Modernizacja strażnicy OSP Nowa Dęba” 

  

− dz. 801- Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          593.627 zł 

z tego:   

- rozdz. 80103 § 4040 o kwotę                     719 zł 

- rozdz. 80134 § 4040 o kwotę                              1.219 zł 

- rozdz. 80102 § 6060 o kwotę               56.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 9 – cio osobowego przystosowanego 

do przewozu osób na wózkach inwalidzkich dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie 

- rozdz. 80115 § 6050 o kwotę                25.000 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie – wymiana 

i poprawa stanu sanitarno- technicznego podłóg” 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę              510.689 zł 

z tego: 

1. na projekt „Za Życiem” ogółem o kwotę              62.400 zł 

   § 4110   10.895 zł 

   § 4120     1.529 zł 

   § 4170   49.976 zł 

2. projekty ERASMUS+ § 4421 o kwotę              48.289 zł 

z tego: 

  „Pod tym samym niebem”   17.355 zł 

 „Nauka poprzez robotykę”   30.934 zł 

   § 4300             400.000 zł 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę          150.000 zł 

na zadanie „Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych SPZ ZOZ 

Nowa Dęba – Modernizacja pomieszczeń i urządzeń szpitala wynikająca z „Programu 

Dostosowawczego” 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              16.926 zł 

- rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                 3.200 zł 

- rozdz. 85295 o kwotę                 13.726 zł 

   § 4040   3.726 zł 



   § 4210   2.000 zł 

   § 4300   8.000 zł 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę      480.314 zł 

z tego: 

- rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                              1.814 zł 

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę                         478.500 zł 

   § 4010             410.000 zł 

   § 4110   68.500 zł 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę         282.036 zł 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę               54.685 zł 

   § 4040   4.685 zł    

   § 6050             50.000 zł 

na zadanie „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

- rozdz. 85410 §6050 o kwotę                            30.000 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w 

Gorzycach pod potrzeby internatu Zespołu Szkół w Gorzycach” 

 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                25.300 zł 

   § 3020        300 zł 

   § 6050   25.000 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie pod potrzeby 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie – dokumentacja techniczna”  

 

- rozdz. 85495 § 4300 o kwotę             172.051 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę            299.034 zł 

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                15.028 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę              284.006 zł 

   § 3020          200 zł 

   § 3110       3.400 zł 

   § 4010   200.924 zł 

§ 4040            56 zł 

   § 4110     32.520 zł 

   § 4120       4.200 zł 

   § 4210       7.060 zł 

   § 4220     12.860 zł 



   § 4230       4.000 zł 

   § 4240       1.250 zł 

   § 4280          500 zł 

   § 4300       7.935 zł 

   § 4410          750 zł 

   § 4430          475 zł 

   § 4440       7.376 zł 

   § 4700          500 zł 

  

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdz. 90019 § 6230 o kwotę                                                                                          48.000 zł 

na zadanie „Modernizacja urządzeń melioracji wodnych” 

 

 

 

 

     § 3 

1. W wyniku wprowadzonych zmian ustalono deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu 

 w kwocie                                                                                                     78.662 zł 

którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bankowym wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę          598.100 zł 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bankowych 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

− pokrycie planowanego deficytu                                       78.662 zł 

− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów                                   519.438 zł 

 

      § 4 

 

 W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność   323.100  15.000 

60014 

 

 

 Drogi publiczne powiatowe   323.100  15.000 

6300 

 

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

 323.100   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6610 

 

 

 

 

 

 

 

 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  

Gmina Nowa Dęba na zadania:  123.100   

1 „Przebudowa zatok postojowych przy drodze 

powiatowej Nr 1128R ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie 

– etap III”     

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie 

budowy  chodnika od drogi krajowej  Nr 9 do 

istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap 

VIII”  

 70.000 

 

 

53.100 

  

Gmina Baranów Sandomierski na zadania:  200.000   

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie 

budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego 

w miejscowości Dąbrowica – etap V”  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap IV” 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R relacji 

Durdy – Marki – Józefów w miejscowości Marki w km 

4+495,5 – 5+035,3”    

 70.000 

 

 

 

 

60.000 

 

  

70.000 

 

  

Dotacje celowe przekazane dla gm. Grębów na zadania:    15.000 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji 

Trześń – Grębów w zakresie budowy ścieżki pieszo – 

rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i 

Grębów – etap VII”  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji 

Grębów – Stany w zakresie budowy chodnika 

pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości 

Grębów i Nowy Grębów – etap V”  

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji 

Grębów – Wydrza – Krawce w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Wydrza od skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 1116R w kierunku miejscowości 

Krawce – etap II”   

   5.000 

 

 

 

5.000 

 

 

 

5.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

   15.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne    15.000 

6300 Dotacje celowe przekazane gm. Nowa Dęba na zadanie 

„Modernizacja strażnicy OSP Nowa Dęba”  

   15.000 

15.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.978   1.814 



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

1.978   1.814 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski 

1.978 

1.978 

   

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

   1.814 

1.814 

855   Rodzina    24.084 39.112 

85508  Rodziny zastępcze    24.084 39.112 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

-m. Tarnów 

- powiat tarnowski 

- powiat pińczowski 

- powiat krośnieński 

  24.084 

 

 

8.628 

15.456 

 

 

 

 

 

15.456 

8.628 

15.028 

   Ogółem: 1.978 323.100 24.084 70.926 

 

§ 5 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 244.842 zł do kwoty 1.249.519 zł 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki 

zmniejszeni

e 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

I  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 196.842 zł 

 

600   Transport i łączność                       

15.000 

60014  Drogi publiczne gminne   15.000 

6610 Dotacje celowe przekazane dla gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

Dotacja 

celowa 

 15.000 

 

 

 



(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego dla gm. Grębów na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R 

relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo – rowerowej pomiędzy 

miejscowościami Zabrnie i Grębów – etap 

VIII” 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R 

relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami 

w miejscowości Grębów i Nowy Grębów – 

etap VI” 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R 

relacji Grębów – Wydrza – Krawce w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1116R w kierunku miejscowości Krawce – 

etap II”                                              

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  15.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   15.000 

6300 Dotacja celowa przekazana jako  pomoc 

finansowa udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

dla gm. Nowa Dęba na zadanie: 

 „Modernizacja strażnicy OSP Nowa Dęba” 

Dotacja 

celowa 

 15.000 

 

 

 

 

 

15.000 

851   Ochrona zdrowia   150.000 

 85111  Szpitale ogólne   150.000 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych przekazana dla SPZ 

ZOZ Nowa Dęba na zadanie: „Poprawa 

jakości i dostępu do świadczonych usług 

medycznych SPZ ZOZ Nowa Dęba – 

Modernizacja pomieszczeń i urządzeń 

Dotacja 

celowa 

 150.000 



szpitala wynikająca z „Programu 

Dostosowawczego” 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  1.814 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

  1.814 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

 1.814 

 

 

 

1.814 

855   Rodzina  24.084 39.112 

85508  Rodziny zastępcze    

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

-m. Tarnów 

- powiat tarnowski 

- powiat pińczowski 

- powiat krośnieński 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

 

8.628 

15.456 

 

 

 

 

 

 

15.456 

8.628 

15.028 

 

II    Dotacje dla sektora spoza finansów publicznych – 48.000 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  48.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

  48.000 

6230 Dotacja celowa przekazana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

na zadanie „Modernizacja urządzeń 

melioracji wodnych” 

Dotacja 

celowa 

 48.000 

48.000 

 

 

 

 

48.000 

  OGÓŁEM:  24.084 268.926 

 

 

 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


